
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 09.05.24 20:23:17

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

VERBATIM EXECUTIVE FINGERPRINT SECURE 512GB

Cena celkem: 2 469 Kč
 (bez DPH: 2 040 Kč)
Běžná cena: 2 716 Kč
Ušetříte: 247 Kč
Kód zboží: HDDVER2009
Part No.: 53656
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Verbatim Executive Fingerprint Secure 512 GB

Externí SSD disk o kapacitě 512 GB nabízející rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.2 Gen1. Disk používá kombinaci
256bitového hardwarového šifrování a biometrické technologie, čímž zajišťuje naprostou bezpečnost dat, a má
elegantní hliníkové pouzdro. Disk lze nastavit a používat na operačních systémech PC i Mac. Po načtení otisku prstu je na
rozdíl od běžných šifrovaných disků možné ho připojit k televizi.

256bitové hardwarové šifrování AES bezproblémově šifruje všechna data na disku v reálném čase. Disk je v souladu s
požadavky nařízení GDPR, protože 100 % disku je bezpečně šifrováno. Integrovaný systém rozpoznávání otisků umožňuje
přístup až osmi oprávněným uživatelům a jednomu správci, který má k zařízení přístup pomocí hesla. Disk SSD neukládá
hesla do počítače ani do dočasné paměti systému, takže je uložení o mnoho bezpečnější než u softwarového šifrování.
Snadno použitelný software Nero umožňuje registraci a uložení otisků prstů až osmi uživatelů. Po nastavení mohou tito
uživatelé zamykat a odemykat zařízení jen pomocí uloženého otisku prstu.

Součástí balení je kabel USB-C na USB-A a adaptér (USB-A na USB-C).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 512 GB
Rozhraní: USB 3.2 Gen1 typ C, USB 3.2 Gen1 typ A
Rozměry: 111 x 40 x 13 mm
Hmotnost: 58,5 g
Barva: šedá


